
Ladies-Cup 2022 in Holthausen

Damenklasse A Einzelwertung

Platz Bezirk Name, Vorname LG Auflage KK Auflage Gesamt

1 Bezirk  11 Beu, Miriam 319,1 311,5 630,6

2 Bezirk  11 Gröff, Michaela 314,3 307,7 622,0

3 Bezirk  03 Flemming, Heike 313,7 307,6 621,3

4 Bezirk  02 Eder, Gudrun 315,6 304,5 620,1

5 Bezirk  06 Bär, Michaela 314,4 305,0 619,4

6 Bezirk  05 Hölterhoff, Andrea 315,2 302,7 617,9

7 Bezirk  03 Schlabbers, Sonja 310,2 306,0 616,2

8 Bezirk  11 Ewens, Maria 311,3 304,3 615,6

9 Bezirk 01/2 Uhlig, Angelika 311,1 302,8 613,9

10 Bezirk  03 Clauß, Martina 311,8 301,8 613,6

11 Bezirk  03 Rosenboom, Hannelore 314,4 299,0 613,4

12 Bezirk  01 van Holt, Christa 313,3 299,8 613,1

13 Bezirk  11 Bosse, Jutta 309,7 302,2 611,9

14 Bezirk  02 van Reesch, Nicole 306,7 298,1 604,8

15 Bezirk 01/2 Jacob, Silke 307,1 290,6 597,7

16 Bezirk  02 Länger, Carina 307,7 288,2 595,9

17 Bezirk 01/2 Neuhäuser, Martina 304,0 291,2 595,2

18 Bezirk  02 Glaser, Nicole 307,8 269,4 577,2

19 Bezirk  02 Matzmor, Simone 291,3 279,1 570,4
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Damenklasse B Einzelwertung

Platz Bezirk Name, Vorname LG Auflage KK Auflage Gesamt

1 Bezirk  05 Reimer, Marion 313,9 307,4 621,3

2 Bezirk  06 Benden, Brigitte 314,9 305,7 620,6

3 Bezirk  01 Krebs, Barbara 314,8 303,5 618,3

4 Bezirk  05 Zaß, Margit 310,5 307,5 618,0

5 Bezirk  05 Schönthal, Ulrike 310,5 303,4 613,9

6 Bezirk  11 Becker, Birgit 312,0 300,0 612,0

7 Bezirk  03 Söhnchen, Erika 312,0 299,7 611,7

8 Bezirk  06 Frohn, Petra 311,6 297,7 609,3

9 Bezirk  11 Weinand, Manuela 310,9 297,2 608,1

10 Bezirk  05 Gohrbandt, Gisela 305,4 300,7 606,1

11 Bezirk  03 Schmitz, Rita 310,5 294,0 604,5

12 Bezirk  05 Brückelmann, Brigitte 310,2 285,9 596,1

13 Bezirk  01 Atrops, Edith 301,7 285,1 586,8

14 Bezirk  02 Fonk, Bettina 313,8 0,0 313,8
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Ladies Cup 2022  Mannschaftswertung

Platz  Mannschaftsergebnis

1 Bezirk 06 940,9

Benden, Brigitte 314,9

Bär, Michaela 314,4

Frohn, Petra 311,6

2 Bezirk 11 2 939,7

Bosse, Jutta 309,7

Beu, Miriam 319,1

Weinand, Manuela 310,9

3 Bezirk 05 1 939,6

Reimer, Marion 313,9

Zaß, Margit 310,5

Hölterhoff, Andrea 315,2

4 Bezirk 11 1 937,6

Gröff, Michaela 314,3

Becker, Birgit 312,0

Ewens, Maria 311,3

5 Bezirk 03 1 937,5

Flemming, Heike 313,7

Söhnchen, Erika 312,0

Clauß, Martina 311,8

6 Bezirk 02 1 936,1

Eder, Gudrun 315,6

van Reesch, Nicole 306,7

Fonk, Bettina 313,8

7 Bezirk 03 2 935,1

Schmitz, Rita 310,5

Rosenboom, Hannelore 314,4

Schlabbers, Sonja 310,2

8 Bezirk 01 929,8

Krebs, Barbara 314,8

Atrops, Edith 301,7

van Holt, Christa 313,3

9 Bezirk 05 2 926,1

Brückelmann, Brigitte 310,2

Schönthal, Ulrike 310,5

Gohrbandt, Gisela 305,4

10 Bezirk 01/2 922,2

Uhlig, Angelika 311,1

Jacob, Silke 307,1

Neuhäuser, Martina 304,0

11 Bezirk 02 2 906,8

Matzmor, Simone 291,3

Glaser, Nicole 307,8

Länger, Carina 307,7
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 Mixed-Wertung

Platz  Mannschaftsergebnis

1 Bezirk 03 2 633,5

Flemming, Heike 318,0

Koenen, Jürgen 315,5

2 Bezirk 02 1 633,3

Eder, Gudrun 315,6

Wittek, Udo 317,7

3 Bezirk 06 2 630,7

Bär, Michaela 315,1

Bär, Horst 315,6

4 Bezirk 06 1 627,8

Benden, Brigitte 316,3

Mehlkopf, Joachim 311,5

5 Bezirk 03 1 626,8

Rosenboom, Hannelore 316,8

Rosenboom, Heinz 310,0

6 Bezirk 02 2 620,9

van Reesch, Nicole 308,4

van Reesch, Rainer 312,5

7 Bezirk 05 1 620,8

Hyner, Susanne 310,2

Reifers-Weischet, Markus 310,6

8 Bezirk 05 2 618,9

Schreiber, Erika 307,3

Schreiber, Klaus 311,6

9 Bezirk 11 1 618,2

Sterzer, Christa 313,9

Pieper, Thomas 304,3

10 Bezirk 11 2 615,6

Arenz, Brigitte 302,6

Beu, Frank 313,0

11 Bezirk 01/2 1 613,6

Uhlig, Angelika 311,1

Kuhlmann, Dirk 302,5

12 Bezirk 01 1 607,0

Geisler, Anneliese 297,0

Geisler, Harald 310,0

13 Bezirk 01 2 588,6

Mai, Monika 286,9

Herzog, Jochen 301,7
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Schuss 1-4 5-7 8-10
Gesamt 

Finale

Platz Bezirk Vorerg.

1 Beu, Miriam Bezirk  11 630,6 42,2 32,3 31,8 106,3

2 Gröff, Michaela Bezirk  11 622,0 43,0 31,5 31,2 105,7

3 Eder, Gudrun Bezirk  02 620,1 42,0 31,9 31,5 105,4

4 Flemming, Heike Bezirk  03 621,3 42,1 31,1 73,2

5 Bär, Michaela Bezirk  06 619,4 40,9 40,9

Schuss 1-4 5-7 8-10
Gesamt 

Finale

Platz Bezirk Vorerg.

1 Benden, Brigitte Bezirk  06 620,6 42,4 32,0 30,7 105,1

2 Reimer, Marion Bezirk  05 621,3 42,0 31,1 31,4 104,5

3 Zaß, Margit Bezirk  05 618,0 40,6 32,0 31,5 104,1

4 Krebs, Barbara Bezirk  01 618,3 41,2 30,9 72,1

5 Schönthal, Ulrike Bezirk  05 613,9 40,2 40,2

Finale Luftgewehr Damenklasse A

Finale Luftgewehr Damenklasse B


